[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

       с. Мельниково

	21.06.2016г.
	                                                  № 92

О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от  11.07.2014 г. № 323 «Об утверждении Положения о Доске Почета муниципального образования «Шегарский район»»

          Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от  11. 07. 2014 г. № 323 «Об утверждении Положения о Доске Почета муниципального образования «Шегарский район»», разработанный в соответствии с Федеральным законом   от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава   муниципального образования «Шегарский район»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы Шегарского района от  11. 07. 2014 г. № 323 «Об утверждении Положения о Доске Почета муниципального образования «Шегарский район»» следующие изменения:

         1.1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Доска Почета состоит из трех панелей, на центральной панели размером 2700х2100мм расположен герб и наименование муниципального образования «Шегарский район», в верхних частях двух боковых панелей размерами 2700х5450мм располагается название «Доска Почета». Две боковые панели содержат по 30 ячеек (всего 60)  для фотографий форматом А4. Общая длина «Доски Почета» составляет 13000 мм».

1.2) пункт 2.8 из настоящего положения исключить.

1.3) добавить в настоящее положение пункт 5 «О  составе Комиссии».

1.3) добавить в пункт 5 следующее:

«Включить в состав комиссии Председателя Думы Шегарского района, депутатов Думы Шегарского района, Глав сельских поселений Шегарского района, сотрудников Администрации Шегарского района, представителей общественных организаций Шегарского района».

         2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района.

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Ермоленко В. П.
Председатель Думы Шегарского района                                                                  Л. И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                                                           В. Ф. Маргерт